東北ブロック協議会                             2024年 7月 15日

県士会会員

各位

第 42回東北理学療法学術大会

大 会 長 岩月 宏泰

準備委員長 漆畑 俊哉

リリース情報

第 42回東北理学療法学術大会に関する事前登録開始のお知らせ

第 12報

謹啓 猛暑の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご

高配を賜り厚く御礼申し上げます。

協会アプリのマイページより事前登録の受付が開始されましたのでお知らせ致します。多くの会員の

皆さまにお会いできることを大会準備委員会の一同、心よりお待ちしています。

謹白

1. 大会名称：第 42 回東北理学療法学術大会

2. 会 期：2024 年 9 月 7 日（土）、8 日（日）

3. 会 場： 公立大学法人青森県立保健大学（ハイブリッド開催）

4. 大 会 長：岩月 宏泰（青森県立保健大学）

5. テ ー マ：「2025 年を見据えた理学療法」～キャリア形成と地域保健～

6. 参 加 費：4,000 円（事前登録：7/15~9/1 注）、5,000 円（当日）、3,000 円（デイパス）

非会員：8,000 円（事前登録：7/15~9/1 注）、10,000 円（当日）

他職種：4,000 円（事前登録：7/15~9/1 注）、5,000 円（当日）

学生：無料（事前登録・当日）

注：払込方法により、実際の申込期限は 9/1よりも早くなります。

詳細はマイページをご確認ください。

大会 HP：home_kara | 東北理学療法学術大会 (pt-congress.net)

https://tohoku.pt-congress.net/home-page/web/